

Teatr Cortiqué
Anny Niedźwiedź
zaprasza na spektakl



Ach te KOTY

Szalona, musicalowa rewia z kocim pazurem w tle!

Broadwayowski show, w którym kocia ferajna zabierze Cię w podróż do samego Nowego Jorku, na paryskie ulice i do szurczego podziemia!

Wciągnij się w wir nieoczekiwanych zwrotów akcji i bądź świadkiem niespotykanych dotąd akrobacji, niezwykłego tańca i wokalu

W spektaklu biorą udział profesjonalni wokaliści, muzycy i artyści cyrkowi oraz uczniowie profilu zawodowego Szkoły Baletowej Anny Niedźwiedź

Termin i godziny spektakli przeznaczone
dla zerówek, uczniów szkół podstawowych i liceów

25.04.2022 – godz. 9.30, 11:30

Cena jednostkowa biletu grupowego: 55 zł



Na scenie można będzie zobaczyć spektakularne akrobacje cyrkowe, pokazy pirotechniczne i rekwizyty niespotykane dotąd w poznańskich teatrach!



The background image shows a theatrical performance. At the top center, a woman in a long, dark, shimmering dress holds a large, glowing crescent moon. Below her, several dancers in elaborate, multi-layered costumes with large, colorful, fan-like wings are performing. The scene is lit with vibrant red and blue lights. In the background, there are signs that say 'HOTEL' and 'NEW YORK'.

Wymiar artystyczny

Spektakl łączy w sobie cechy broadwayowskiego, jazzowego show z charakterystyczną dla Teatru Cortiqué Anny Niedźwiedź bajkową konwencją

Autorska muzyka poznańskiego kompozytora Gabriela Kaczmarka przeniesie widzów na ulice Paryża, Nowego Jorku i szurczego podziemia.

Uczniowie będą mogli podziwiać niespotykane w poznańskich teatrach cyrkowe akrobacje, ręcznie szyte kostiumy i wyjątkowe charakteryzacje

W show uczniowie będą podziwiać taniec jazzowy, usłyszą zapadające w pamięć melodie rodem z Broadwayu. Będą świadkami niesamowitych efektów pirotechnicznych i wariacji akrobacyjnych.

Widowiska Teatru Cortiqué Anny Niedźwiedź odbywają się na wyjątkowej, otwartej na publiczność z trzech stron, scenie.

Dlaczego warto wybrać się z uczniami na show Ach te Koty?

Wymiar edukacyjny

Spektakl zwraca uwagę młodych odbiorców na ważne wartości. Nie każdy, kto nazywa się naszym przyjacielem, jest nim naprawdę.

Sceniczna historia pokazuje wiele kocich charakterów, zwraca uwagę na więź zwierząt z człowiekiem



Jak zamówić bilety grupowe?

- Aby zamówić bilet grupowy dla klasy, nauczyciel kontaktuje się z Biurem Obsługi Widza Teatru Cortiqué
- Aby zamówić bilety należy podać liczbę uczniów i nauczycieli
- Po dokonaniu przelewu nauczyciel otrzymuje bilety grupowe oraz plan widowni
- Wydrukowane bilety należy wziąć ze sobą na spektakl



Biuro Obsługi Widza

Adres e-mail bow@cortique.pl
Telefon: 573 316 736

www.cortique.pl